

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

05 - Opravy v bytě č.23

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Kadaň

IČ:

00261912

DIČ:

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

IČ:

03770184

DIČ:

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH**16 405,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	16 405,04	15,00%	2 460,76

Cena s DPH**v CZK****18 865,80****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

05 - Opravy v bytě č.23

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 405,04
HSV - Práce a dodávky HSV	10 950,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 950,00
PSV - Práce a dodávky PSV	5 455,04
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 455,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
SOUPIS PRACÍ							
Stavba: #ODKAZ!							
Objekt: 05 - Opravy v bytě č.23							
Místo:				Datum:		#ODKAZ!	
Zadavatel:		Město Kadaň		Projektant:		#ODKAZ!	
Zhotovitel:		ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.		Zpracovatel:		#ODKAZ!	
Náklady soupisu celkem 16 405,04							
D		HSV	Práce a dodávky HSV			10 950,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			10 950,00	
1	K	X06	Výměna okna plastového štítový pokoj 1470x1540 iednokřídlé	ks	1,000	10 950,00	10 950,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV			5 455,04	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			5 455,04	
2	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3,80m	m2	7,800	15,40	120,12
3	K	784221101	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	7,800	36,40	283,92
4	K	X01	Oprava omítek před tapetováním a primární nátěr	m2	7,800	85,00	663,00
5	K	X02	Tapetování	kpl.	1,000	2 279,00	2 279,00
6	M	X03	Tapeta a lepidlo	kpl.	1,000	0,00	0,00
7	K	X04	Nátěr polys.kazetového stropu akrilatovou barvou	m2	10,200	95,00	969,00
8	K	X05	Zakrývání a úklid po malbě	kpl.	1,000	1 140,00	1 140,00